
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Instituir Comissão Interna para conduzir o Concurso Público para o preenchimento de vagas em 

cargos do Plano das Carreiras de Ciência e Tecnologia, no âmbito da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio/FIOCRUZ aprovado pelo Conselho Deliberativo da EPSJV em 16 de maio de 

2005. 

2.0 – OBJETIVO 

Coordenar o processo de seleção; constituir bancas examinadoras; definir o calendário e divulgar os 

resultados. 

3.0 – COMISSÃO 

- Sergio Munck Machado – Presidente 
- Carla Macedo Martins – Membro 
- Márcia de Oliveira Teixeira – Membro 
- Maurício Monken – Membro 
- Mônica Vieira – Membro 
- Cristina Macedo de Abrantes -  Membro 

4.0 – PRAZO 

A Comissão executará seus trabalhos até o término do Processo Seletivo de 2005. 

5.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

   Número 
                                  
022/2005-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 19/08/2005 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

19/08/2005 
    Altera 
 

------- 
   Cancela 

------- 


